De Ward zondag 28 februari 2016
8 jaar en jonger

Heren Lange baan (50m) Dames

100 vrije slag de Schrijver Iris 06 1:50.59 25-4-2015
100 schoolslag de Schrijver Iris 06 1:58.57 25-4-2015



De Ward zondag 28 februari 2016
9-10 jarige
Heren Lange baan (50m) Dames
van Engen Twan 05 1:22.15 27-2-2016 100 vrije slag Takken Anniek 04 1:19.51 25-4-2015
van Grevenbroek Léon 06 3:17.86 27-2-2016 200 vrije slag Takken Anniek 04 2:59.78 28-2-2015
50 rugslag Takken Anniek 04 44.43  4-4-2015
van Engen Twan 05 1:30.52 27-2-2016 100 rugslag Takken Anniek 04 1:29.83  4-4-2015
50 schoolslag van Kempen Eline 04 48.93  4-4-2015
Polman Cas 02 1:45.57 11-5-2013 100 schoolslag van Kempen Eline 04 1:42.65 28-2-2015
van Grevenbroek Léon 06 50.97 27-2-2016 50 vlinderslag Braam Maaike 02 37.96 25-5-2013
200 wisselslag Takken Anniek 04 3:19.72 25-4-2015
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De Ward zondag 28 februari 2016
11-12 jaar

Heren Lange baan (50m) Dames
van Kempen Mick 02 31.53 30-5-2015 50 vrije slag Huisman Kyra 02 30.94 12-6-2015
van Kempen Mick 02 1:11.18 17-5-2015 100 vrije slag Huisman Kyra 02 1:06.13 31-5-2015
van Kempen Mick 02 2:52.65 28-2-2015 200 vrije slag Huisman Kyra 02 2:30.18 16-5-2015
Polman Cas 02 6:54.46 25-4-2015 400 vrije slag

van Kempen Mick 02 40.29 28-2-2015 50 rugslag van Kempen Eline 04 39.56 27-2-2016
Polman Cas 02 1:35.19 25-4-2015 100 rugslag Takken Anniek 04 1:22.77 27-2-2016
Polman Cas 02 3:19.61 25-4-2015 200 rugslag Takken Anniek 04 2:58.00 27-2-2016
van Kempen Mick 02 40.25 5-4-2015 50 schoolslag

van Kempen Mick 02 1:30.64 16-5-2015 100 schoolslag van Kempen Eline 04 1:42.76 27-2-2016
van Grevenbroek Dominique04 3:39.77 27-2-2016 200 schoolslag van Kempen Eline 04 3:30.53 27-2-2016
Schiissel Tim 04 45.86 27-2-2016 50 vlinderslag Braam Maaike 02 37.96 25-5-2013
Schussel Mick 03 1:22.39 27-2-2016 100 vlinderslag Braam Maaike 02 1:24.78 25-5-2014
Schissel Mick 03 3:09.12 27-2-2016 200 vlinderslag

van Kempen Mick 02 3:11.10 28-2-2015 200 wisselslag Huisman Kyra 02 2:53.15 30-5-2015
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De Ward zondag 28 februari 2016
13-14 jaar
Heren Lange baan (50m) Dames
van Grevenbroek Stephan 00 28.67 30-5-2015 50 vrije slag Huisman Kyra 02 29.96 27-2-2016
van Grevenbroek Stephan 00 1:02.55 17-5-2015 100 vrije slag Huisman Kyra 02 1:05.87 27-2-2016
van Grevenbroek Stephan 00 2:29.78 19-4-2014 200 vrije slag Henken Aniek 00 2:41.70 17-5-2015
400 vrije slag Henken Aniek 00 5:30.63 17-5-2015
50 schoolslag Henken Aniek 00 42.17 25-4-2015
van Kempen Mick 02 1:27.36 27-2-2016 100 schoolslag Henken Aniek 00 1:33.34 25-4-2015
Polman Cas 02 3:22.63 27-2-2016 200 schoolslag
50 vlinderslag Huisman Kyra 02 33.59 27-2-2016
Polman Cas 02 1:56.51 27-2-2016 100 vlinderslag
van Kempen Mick 02 2:53.09 27-2-2016 200 wisselslag
Polman Cas 02 7:02.91 27-2-2016 400 wisselslag
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De Ward zondag 28 februari 2016
15-16 jaar

Heren Lange baan (50m) Dames



De Ward zondag 28 februari 2016
17-18 jaar

Heren Lange baan (50m) Dames



zondag 28 februari 2016

De Ward

19-20 jaar

Heren Lange baan (50m) Dames
Versteeg Niels 95 27.52 10-5-2015 50 vrije slag Kattouw Eva 94 30.14 17-5-2014
Versteeg Niels 95 1:01.01  9-5-2015 100 vrije slag

Versteeg Niels 95 1:04.85 10-5-2015 100 vlinderslag



De Ward zondag 28 februari 2016
21 t/m 24 jaar

Heren Lange baan (50m) Dames
van den Hurk Sascha 92 27.56 10-5-2015 50 vrije slag Kattouw Eva 94 29.52 10-5-2015
Wijnia Rens 94 1:01.99 9-5-2015 100 vrije slag Kattouw Eva 94 1:07.79  9-5-2015
50 rugslag Kattouw Eva 94 35.05 9-5-2015
100 rugslag Kattouw Eva 94 1:18.73  9-5-2015

van den Hurk Sascha 92 1:24.38 10-5-2015 100 vlinderslag



De Ward zondag 28 februari 2016
masters
Heren Lange baan (50m) Dames

van Engen Antwan
van Engen Antwan
van Engen Antwan
van Engen Antwan
van Engen Antwan

de Waal Clemens
de Waal Clemens

van Engen Antwan
van Engen Antwan
van Engen Antwan

van Engen Antwan
van Engen Antwan

71

71
71
71

60
60

71
71
71

71
71

29.18
1:01.45
2:19.35
4:55.53

10:24.72

34.01
1:13.13

30.46
1:07.48
2:33.74

2:36.13
5:42.63

3-5-2014
17-10-2015
8-5-2015
17-10-2015
18-10-2015

3-5-2014
3-5-2014
18-10-2015
10-5-2015
18-10-2015
8-5-2015
10-5-2015

50 vrije slag
100 vrije slag
200 vrije slag
400 vrije slag
800 vrije slag

50 rugslag
100 rugslag

50 vlinderslag
100 vlinderslag
200 vlinderslag

200 wisselslag
400 wisselslag

Ratering Yvette
Ratering Yvette
Ratering Yvette

Ratering Yvette
Ratering Yvette

Ratering Yvette

72

72

72
72

72

31.25 18-10-2015
1:09.38 17-10-2015
2:35.31 18-10-2015

37.32 18-10-2015
1:25.08 17-10-2015

2:57.94 18-10-2015



De Ward
Alle leeftijden

zondag 28 februari 2016

Heren

Versteeg Niels
Versteeg Niels
van Engen Antwan
van Engen Antwan
van Engen Antwan

de Waal Clemens
de Waal Clemens
Polman Cas

van Kempen Mick
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71
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27.52
1:01.01
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34.01
1:13.13
3:19.61

40.25
1:27.36
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30.46
1:04.85
2:33.74

2:36.13
5:42.63

10-5-2015
9-5-2015
8-5-2015

17-10-2015
18-10-2015

3-5-2014
3-5-2014
25-4-2015

5-4-2015
27-2-2016
27-2-2016

18-10-2015
10-5-2015
18-10-2015

8-5-2015
10-5-2015

Lange baan (50m)

50 vrije slag
100 vrije slag
200 vrije slag
400 vrije slag
800 vrije slag

50 rugslag
100 rugslag
200 rugslag

50 schoolslag
100 schoolslag
200 schoolslag

50 vlinderslag
100 vlinderslag
200 vlinderslag

200 wisselslag
400 wisselslag

Kattouw Eva

Huisman Kyra
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Henken Aniek

Kattouw Eva
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Henken Aniek
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Huisman Kyra
Braam Maaike
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29.52
1:05.87
2:30.18
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35.05
1:18.73
2:58.00
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1:33.34
3:30.53

33.59
1:24.78

2:53.15

Dames

10-5-2015
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